
Sundhedsfaglig dagmedarbejder med pædagogisk flair

Er det vigtigt for dig, at du arbejder et sted, hvor du kan gøre en forskel?  Har du lyst til at udvikle
dine faglige kompetencer i et udfordrende job?  Vi har rammerne, fagligheden og kollegerne der
gør dette til et rigtig godt og meningsfuldt job for dig. 
Vi søger en overordnet medicinansvarlig til fastansættelse på afdeling Syd. 
Arbejdstiden er 37 timer ugentligt. Der ikkeaften eller weekendarbejde.  
Dine kvalifikationer og kompetencer 
Relevant faglig baggrund, gerne erfaring i arbejdet med børn og unge. Du kan være
sundhedsfagligt uddannet SOSU-assistent eller sygeplejerske, eller har en baggrund som
pædagog med sundhedsfaglig erfaring er ergoterapeut eller lignende.  
Vi tilbyder 

et særdeles meningsfuldt arbejde med spændende faglige opgaver ●

mulighed for videreuddannelse og kompetenceudvikling ●

engagerede kollegaer med godt kollegafællesskab ●

madordning, som nydes med de unge og kollegerne ●

et ambitiøst specialområde, der er udviklingsorienteret, og med ønsket om at præge

dagsordenen for de sikrede institutioner i Danmark.  

●

Opgaver vi ønsker at du lykkes med 
Din nye arbejdsdag består af mange planlagte aktiviteter. Du kommer til at fungere som rollemodel
for børn og unge, som har meget forskellige forudsætninger. Uanset de unges udfordringer, har de
brug for omsorg, trygge rammer og en motiverende dagligdag.  
Din rolle  

Være afdelingens gennemgående sundhedsfaglige- og pædagogisk gennemgående

medarbejder, i dagtimerne. der tager hånd om de koordinerende og praktiske opgaver i vores

sundhedsfaglige- og pædagogiske virke i hverdagene 

●

Varetagelse af forskelligartede sundhedsfaglige opgaver, i samarbejde med de unge, dennes

læge og sundhedsfaglige samarbejdspartnere. 

●

Administrative opgaver, medicin dispensation, undervisning af nye kollegaer i

medicinhåndtering, kvalitetssikring af dokumentation og læring ved UTH. 

●

Tværfagligt samarbejde med de øvrige kolleger og særligt afdelingens døgnmedarbejdere og

Syds socialrådgiver  

●

Du 

kan påtage dig rollen som omsorgsfuld voksen og være rollemodel for de unge ●

arbejder selvstændigt, grundigt og ansvarligt ●

Er god til at formulere dig skriftligt, og har erfaring med sundhedsfaglig dokumentation  ●

er sundhedsfagligt velfunderet   ●

Velkommen til Grenen-Dalstrup  
Grenen-Dalstrup er en del af Specialområde Kriminalitetstruede og Dømte Børn og Unge (DOK) i
Region Midt. Vi er tre sikrede afdelinger (Nord, Kronen og Udsigten) og den særligt sikrede afdeling
Syd. Vi har plads og hjerterum til 19 børn og unge i alderen 12-18 år.  
Grenen-Dalstrup modtager unge, der primært anbringes på grund sigtelser for kriminalitet, misbrug
eller anden adfærd, der udgør en fare for den unge selv eller andre. Derudover kan vi modtage
unge, der er diagnosticeret med, eller skal udredes for psykiske lidelser og adfærdsmæssige
forstyrrelser. Vi arbejder tæt sammen med DOKs interne psykologafdeling.  
DOKs Vision  
“Vi skaber tryghed, stabilitet og trivsel, der fremmer udvikling – og sætter positive aftryk i de unges
liv”  
Løn og ansættelsesvilkår 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 
Fuldtid, i dagtimerne mandag til fredag.   
Ansøgning og proces 
Send din ansøgning via linket i denne annonce. 
Ansættelse: 1. marts eller efter nærmere aftale. 
I forbindelse med ansættelse indhentes børne- og straffeattest. Kørekort er en forudsætning  
Spørgsmål? Kontakt: afdelingsleder Paw Rotbøl Jacobsen, tlf. 61414881 eller mail:
paw.jacobsen@social.rm.dk  
Ansøgningsfrist den 14. januar 2026 
Samtaler forventes afholdt 19. januar   



 
 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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